Citta di Castelvetrano

(Libero Consorgio di Trapani)

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. {4 del 11 FEB, 2015

Ogoetto: Nomina dei Componentl della Giunta Municipale.

Daia trasmissione Firmn vicevita

.

. ord, __Ef}ﬂcf destir_m.lf;rri
. Sindaco
‘ 2 Segretaﬁu Generale
’ 3 Assessore ) )
4 Albo Pre‘Eori::r
. ~ .
6
- i}
- _ B

e S B0 w Ca B e Plon 4 wifr
; -.I%JLt fl phb’ﬁ'uﬁaﬂ':_‘&i*}

-/}ﬁf:wh.-ng He.ood,

I

Assunto impégno 1. el
Eull*intervento _n. ~ )
Cap. P.L.G. . ‘,

Tondo Risuliane €

[mp. Pre cedente € _

Tmp. Aftuale €

Disp. Residua €

L RESPONSABILE




Lhods el o

IL SINDACO

Visto L'art. 21 — del vigente Statuto Comunale, approvato con delibera del Consiglio
Comunale n® 130 del 16/12/2008, a norma del guale la Giunta ¢ composta dal
Sindaco, che la presiede, e da sci assessori da lui noninati;

Considerato che 4 seguilo del provvedimento sindacale n® 9 del 28/01/2015 con il quale si
& provvedutlo alla revoca di tutti i componenti della Giunta Municipale, & necessario
ricoslituire I"organo al fine di consentire il normale funzionamento dell’attivita
amministrativa,

Viste che a scguito delle consultaziont avvenute con le forze politiche s1 € pervenuta alla
‘designazione delln nuova compagine che collaborera con il Sindaco per il
raggiungimento del suo programma elettorale;

Visto che ai sensi arl. 21 delle Statuto, si intendono nominare tutti ¢ sei gli Assessorl
assicurando la presenza di ambedue i sessi come previsto dall’art, 63 ¢. 4 del suddetto
Statuto;

Visto 'arl. 12 della L.R. 742, come meodificato con LR, 35/97, concernente la «(Fiuata
Comunalen,

Dato attn che, ai sensi del 17 ¢, del soprarichiamato art. 12 LR, 7/92, gli assessorl devono
gssere in possesso dei requisiti di eleggibilitd richiesti per 1’elezione a Consigliere
Comunale ¢ alla carica di Sindaco:;

VistalaT..R. 31/86;

Visto I"art. 1-27 ¢ della 1.R.7/92, come sostlullo dall’arl. 1 della L.R. 25/00, che ha fissato
11 5 anm la durala in carica del Sindaco:

Visto, altresi, il ¢. 10 del su citato art, 12 1..R, 7/92, che attribuisee al Sindaco 'adozionc del
provvedinento di.nomina;

Per quanto sopra,
DETERMINA

1y Nominare Assessori del Comune | Sigg:

Caleara Paala naie a Caslelvetrano 1l - ' ., elettore del Comune:;
Stuppia Salvatore Nato a Mazzaring il .. oocelettore del Comune;
Scidita Salvatore Nato a Castelvetrano il 7 . 7 ., clettore del Comune:
Mattozzi Matilde Nata a Castelvetrano il . . clettore del Comune
Rizzo Gluseppe nato a Palermo il t... . ., clettore del Comunc |
Inzirillo Filippd Nate a Caslelvetrano il — 77 .., elettore del Comune

2) Dare atto che la nomina degli assessori € subordinata alla dichiarazione che gli stessi
non versine in alcuna delle ipotesi di ineleggibilita ¢ incompatibilita previste per la carica
di Consigliere Comunale e di Sindaca;



3) Dare atte, altresi, che con suecessivo provvedimento, si procederd alla assegnazione
delle rispettive deleghe.

43 Trasmeifere copia del presente provvedimento al Presidente del Consiglio, al Consiglio
Comunale, all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funziong Pubblica,
il Prefetto di ‘Lrapani.

x

11 Stvp.Aco

(Avv. liclige Junior Ertantc)
e



